73,178,649

323033563001

محمود منجزي

59

2859
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,120,669نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

5,967,500رفاهيات انگيزشي

6,614,421 0

6,614,421

مرخصي رفته:

1092263421كد ملي:

32
30

روز و 18

66,564,228
شصت و  شش ميليون و  پانصد و  شصت و  چهار هزار  و  دويست و  بيست و  هشت 

روز و